公開請求の内容及び処理状況

請求日	決定日	公文書の件名	決定内容	非公開事由 (7条該当号)	担当局	担当
平成26年 7月3日	平成26年 7月16日	社会福祉法人日本ヘレンケラー 財団今池平和寮の廃止届け及び 添付書類	不存在		福祉局	保護課
平成26年 7月4日	平成26年 7月18日	社会福祉法人〇〇理事長あて ・「平成23 年度社会福祉法 人・施設に係る指導監査の結果 について(通知)」(平成23年〇日〇日付け)(案) ・「平成25 年度社会福祉法人 に係る指導監査の結果について (通知)」(平成25年〇日〇日付け)(案)	公開	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月4日	平成26年 7月18日	・「役員名簿」(法人名 雙樹苑、平成22~26年度法人調書内) ・「社会福祉法人雙樹苑(定款)」(平成24年6日20日付け定款変更認可申請添付分) ・「社会福祉法人雙樹苑理事会議録」(写)(平成24年3日18日開催分) ・「社会福祉法人雙樹苑理事会議録」(写)(平成24年5日19日開催分)	部分公開	1, 2, 1, 号	福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月4日	平成26年 8月11日	○○から提出された、平成24年 6月1日から平成26年6月30日ま での事故報告書	部分公開	1	福祉局	介護保険課 指定・指導 グループ
平成26年 7月7日	平成26年 7月14日	社会福祉法人至心会の ・「事業活動計算書(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)」 ・「貸借対照表(平成26年3月31日現在)」 社会福祉法人大桐福祉会の ・「法人調書(法人の概況)」(平成26年度) ・「事業活動(収支)計算書(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)」 ・「貸借対照表(平成26年3月31日)」 ・「貸借対照表(平成26年3月31日現在)」	公開		福祉局	総務課法人 監理グルー プ

請求日	決定日	公文書の件名	決定内容	非公開事由 (7条該当号		担当局	· · · 担当
平成26年 7月7日	平成26年 7月14日	社会福祉法人至心会にかかる 「法人調書(法人の概況)」 (平成26年度)	部分公開	2 1 1 1 2 1 1 1 1 1	号		総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月8日	平成26年 7月17日	社会福祉法人旭長寿の森の ・「貸借対照表(平成26年3月 31日現在)」 ・「事業活動計算書(自平成25 年4月1日 至平成26年3月31 日)」	公開		号	福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月10日	平成26年 7月24日	・社接発第0425第1号「生活保護法による保護の実施要領について」(昭和38年4月1日社発第246号厚生省社会局長通知)の一部改正について・社接保発0425第1号「生活保護法による保護の実施要領の取扱いについて」(昭和38年4月1日社保第34号厚生省社会局保護課長通知)の一部改正について	公開		号	福祉局	保護課
平成26年 7月14日	平成26年 7月28日	社会福祉法人〇〇理事長あて ・「(平成22年〇月〇日付け) 平成21年度社会福祉法人・施設に係る指導監査の結果について (通知)」(案) ・「(平成22年〇月〇日付け) 平成22年度社会福祉法人・施設に係る指導監査の結果について (通知)」(案) ・「(平成25年〇月〇日付け) 平成24年度社会福祉法人に係る 指導監査の結果について(通知)」(案)	公開		号		総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月14日	平成26年 7月28日	・「役員名簿」(法人名 敬愛会、平成21~26年度法人調書内) ・「社会福祉法人敬愛会定款」(平成25年7月19日付け変更施行分)・「社会福祉法人敬愛会理事会議事録」(写)(平成22年7月23日開催分)・「社会福祉法人敬愛会理事会議事録」(写)(平成22年9月30日開催分)・「第32回理事会議事録」(写)(平成24年3月30日開催分)・「理事会議事録」(写)(平成25年7月19日開催分)	部分公開	1 2 1 1	号	福祉局	総務課法人 監理グルー プ

請求日	決定日	公文書の件名	決定内容	非公開事由 (7条該当号)	担当局	担当
平成26年 7月22日	平成26年 7月30日	社会福祉法人肇國舎の ・「法人調書(法人の概況) (平成26年度)」 ・「貸借対照表(平成26年3月31日現在)」 ・「事業活動計算書(自平成25年4月1日至平成26年3月31日)」	公開		福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月24日	平成26年 8月7日	社会福祉法人弘仁会、 社会福祉法人聖和共働福祉会の ・「貸借対照表(平成26年3月 31日現在)」 ・「事業活動(収支)計算書(自 平成25年4月1日 至平成26年3月 31日)」	公開		福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月28日	平成26年 8月11日	○○に関する大阪市地域活動支援センター事業業務委託関係文書一式(平成24~26年度)	部分公開	1, 2, 6, 号	福祉局	障がい支援 課
平成26年 7月30日	平成26年 8月8日	社会福祉法人宝寿福祉会の ・「法人調書(法人の概況) (平成26年度)」 ・「貸借対照表(平成26年3月31日現在)」 ・「事業活動収支計算書(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)」	公開	号	福祉局	総務課法人 監理グルー プ
平成26年 7月31日		大阪市障がい者スポーツセン ター指定管理指定申請書(平成 24年度~平成27年度)のうち事 業計画書及び収支計画書	公開	-		障がい福祉 課